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10114

FAKTURA
Odberatel

Meno
Adresa

psC
Telefon

leo
orC

ZAkladnA umeleck5 Skola
Chemikov 956/34
97271 Novdky

36126861
2021625584

Sp6sob platby
O Hotovost
O Bezny ueet

Cisto o6tu 12277437s1t0200
K6d banky VUB Prievidza 0200

ObjednSvka d. 11.14
Vystavil

Prilohy: Spolodnost je zaplsan6 v Obchodnom
registri Okresn6ho sridu Trendln
oddiel Sro,vloZka d.3586/R
2.1.reg.6.3303/R

_ut .  Krdrka  133/32
: !::,r^ z_emianske Kostol'any @7x 0 b 6/ 5 4 2529 B I a* o 461 5 4254f2
lco: 36014885 tc OPH: 5K2.020076278

Zdkladna unrelsckd Skota Novdky

Dat.dod. Tovaru'17.1.2014
27."t.2014

Mnoi. Popis Gena / ks Sazba
DPH DPH Gena v6. DPH

7,5
22,5

8

Predistenie kanaliz6cie z WC prizemie
vlavo.
hod. PouZitie stroja KARCHER.
hod. Prdce pri distenf kanalizdcie
km Preprava

5,00€
12,00€
0,40€

2Oo/o
20Yo
20%

7,50€
54,00€
0,Et€

45,00€
324,0@

3,84€


